ПРОТОКОЛ
заочного голосования Совета потребителей по вопросам

деятельности субъектов естественных монополий в Камчатском крае
(далее -  Совет)

Председательствующий -  Кирносенко А.В.
Ответственный секретарь -  Попова Е.Н.

Голосование членов Совета проведено в форме заочного голосования в
периоде 16.06.2021 по 21.06.2021.

Повестка дня:
1. О рассмотрении проекта корректировки инвестиционной программы

КГУП «Камчатский водоканал» в сфере водоснабжения и водоотведения на
2019-2021 годы.

1. О рассмотрении проекта корректировки инвестиционной
программы КГУП «Камчатский водоканал» в сфере водоснабжения и
водоотведения на 2019-2021 годы.

РЕШИЛИ:

1.1. Признать целесообразным и обоснованным применение
мероприятий, предусмотренных проектом корректировки инвестиционной
программы КГУП «Камчатский водоканал» в сфере водоснабжения и
водоотведения на 2019-2021 годы, и рекомендовать его к утверждению
Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края, с учетом
корректировки источников финансирования мероприятий проекта.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно.

г. Петропавловск-Камчатский 21.06.2021 № 3

Председатель Совета А.В. Кирносенко

Ответственный секретарь Совета Е.Н. Попова